様式第３号（第３条関係）登録番号：　－

下野市農作業マッチング事業求職登録申請書
　　年　　月　　日
　下野市長　　様

　下野市農作業マッチング事業実施要綱第３条第２項の規定により、次のとおり申請いたします。
	ふりがな

	性　別

	氏　　名

	住　　所
	〒

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　（　　　歳）

	連絡先
	電　　話

	携帯電話

	メール

	連絡可能時間
（電話の場合）
	曜　日
	□日　□月　□火　□水　□木　□金　□土
□いつでも

	時　間
	　　　　　時　　～　　　　時

	農業経験
	□　有　　・　　□　無

	（有の場合の経験内容：具体的に記載）

	希望作物
	□露地野菜　　□果樹　　□花き　　□水稲　　□干瓢
□その他（　　　　　　　　　　　）　　□特になし

	希　望
農作業内容
（複数可能）
	□土づくり　　□種まき　　□植え付け　　□施肥
□除草　　　　□収穫　　　□出荷調整　　□干瓢干し
□その他（　　　　　　　　　　　　）

	通勤手段
	□自家用車　□バイク　□公共交通機関　□自転車
□徒歩　　　□その他（　　　　　　　　　　）

	勤務形態
	勤務可能期間
	年　　月　から　　　年　　月

	作業可能日数
	週　　日
（□日　□月　□火　□水　□木　□金　□土）

	作業可能時間
	□午前（□１時間　□２時間　□３時間　□４時間）
□午後（□１時間　□２時間　□３時間　□４時間）

	希望賃金
	□時給　　　　　　　　円・□日給　　　　　　　　円

	特に希望する事項

※見習い期間中、雇用主が労働に適していないと判断した場合には、雇用を中止させていただく場合もございます。